ПРОТОКОЛ
заседания региональной предметно-методической комиссии Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ»
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:                                     /А.М. Фридлянд/
Члены комиссии:                                                 /А.Г. Гильдин/
                                                                              /Л.Ш. Амирова/

       /С.В. Астафьев/

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении проходных баллов для участия на муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ» и списка участников из числа участников школьного этапа ВсОШ по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ».
РЕШЕНИЕ:

1) Утвердить следующие проходные баллы:
5-7 кл. – 180 б.

8 кл. – 210 б.

9 кл. –   210  б.

10 кл. –    280    б.

11 кл. –      280    б.

2) Утвердить список участников муниципального этапа ВсОШ в количестве:

5 кл. – 1 чел.

6 кл. – 1 чел.

7 кл. – 2 чел.

8 кл. – 12 чел.

9 кл. – 25 чел.
10 кл. – 54 чел.
11 кл. – 63 чел.
Общее количество: 158     человек.

Подписи:
Дата: 10.12.2020 г.